附件：

浙江省教育厅办公室关于征集教育摄影图片的函
各市、县（市、区）教育局，各高等学校：

为充分展示我省教育改革与发展取得的成绩，迎接全省教育工作会议召开，经研究，决定组织一次教育改革和发展十年成就图片展，并编辑出版浙江教育画册。现向全省教育系统征集摄影图片，并就有关事项通知如下。

一、图片内容

以浙江教育改革和发展为主题，从不同角度、不同侧面反映近十年来我省教育改革和发展的历史瞬间和重大事件，充分体现各地各校教育（包括高等教育、基础教育、职业教育、师范教育、成人教育、特殊教育、对外交流、民办教育等）所取得的成绩。

二、图片要求

（一）图片内容要真实，不得经过电脑后期加工制作而改变其原有的真实性。

（二）每幅图片必须有相应的完整文字说明、标题和作者姓名、单位、联系电话。

（三）图片（电子文件）可刻录成光盘寄（送），或用电子邮件直接发送至邮箱。文件以“作品标题-拍摄时间”命名。格式：照片长边不少于2400像素，分辨率不低于300dpi，JPG格式。

三、报送要求
（一）各市、县（市、区）教育局可分别选送图片5-10幅；各高校可选送图片1-5幅。

（二）请各地、各高校指派专人负责，并于10月21日前上报图片及汇总表。

联系人：陈鑫源，联系电话：0571-88887059，13516821102，E-mail: cxy@zjedu.gov.cn。地址：杭州市学院路35号浙江教育综合大楼1203，浙江省教育技术中心，邮编：310012。

浙江省教育厅办公室

二○一○年十月十二日

PAGE
1